
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Treiso.  Responsabile Procedimento:  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 
destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

C o p i a  A l b o  

 

COMUNE DI TREISO 

PROVINCIA DI  CUNEO 
_____________ 

 
 

 

DETERMINAZIONE  
SEGRETARIO COMUNALE 

N.20 DEL08/06/2024 
 
 
 
OGGETTO: 

IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE POLIZZA ASSICURAZIONE NUOVO "FIAT 
DUCATO - TARGATO GS664TX"           

 
 

 

L’anno duemilaventiquattro del mese di giugno del giorno otto nel proprio ufficio, 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la determinazione del Responsabile del Servizio n. 1 del 10.01.2024 con la quale 
venivano liquidati alla Aminta S.r.l. con sede in Torino i premi assicurativi relativi all’anno 2024; 
 
Vista la comunicazione inviata dalla sopra richiamata società in data 27.05.2024  prot. 1334 con la 
quale si specifica l’integrazione del premio a fronte della polizza n. 1166407921 relativa 
all’acquisto del nuovo "FIAT DUCATO - TARGATO GS 664 TX" per l’anno 2024; 
 
Considerato che si tratta di rimborso per premi anticipati a singole compagnie assicurative vincitrici 
di apposito bando di gara; 
 

Con deliberazione del Consiglio Comunale n. 19 del 10/10/2023, è stato approvato il Documento 

Unico di Programmazione (DUP) per il periodo 2024/2026 con i relativi allegati; 

Con deliberazione del Consiglio Comunale n. 27 del 27/12/2023, immediatamente eseguibile, è 

stato approvato il Bilancio di Previsione del Comune di Treiso per l’anno 2024 ed il Bilancio per il 

Triennio 2024/2026; 

Con provvedimento della Giunta Comunale n. 28 del 12/05/2023, è stato approvato, e dichiarato 

immediatamente eseguibile il Piano Esecutivo di Gestione – (PEG); 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Treiso.  Responsabile Procedimento:  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 
destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Con l’adozione del PEG i Responsabili dei Servizi/Settori sono stati autorizzati, ai sensi dell’art. 

169 del D.Lgs. n. 267/2000, ad adottare gli atti relativi alla gestione finanziaria delle spese 

connesse alla realizzazione degli obiettivi loro assegnati nonché a procedere all’esecuzione delle 

spese nel rispetto della normativa vigente; 

 
Ritenuto di procedere in merito; 
 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 
 
Visto il D.Lgs. 118/2011 e s.m.i.;  
 
Accertata la compatibilità monetaria prevista dall’art. 9 del D.L. 78/2009 convertito in Legge 
102/2009; 
 
Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
Nell’ambito delle risorse finanziarie assegnate; 
 
Attesa la propria competenza; 
 

DETERMINA 
 
 

 di liquidare alla società AMINTA srl  con sede in Torino  - Corso Correnti 58/a – P.I. 
05650280018 – C.F. 08437810156, l’importo  di euro 682,00 a fronte di integrazione della 
polizza n. 1166407921 relativa al nuovo "FIAT DUCATO - TARGATO GS664TX".  
 
 

 
 Di imputare la somma di € 682,00 al cap. 140/6/1, PI.FI. U.1.10.04.01.999 – “Altri premi di 

assicurazione” del bilancio 2024, assumendo con la presente formale impegno di spesa con 
codice CIG. B20939B10C. 

 
 
 DI STABILIRE che la ditta si assumerà gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla 

legge 13/8/2010 n. 136 relativi alla fornitura in oggetto. 
 

 
 DI DARE ATTO che la presente determinazione: 

 
1. è esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria; 
2. va pubblicata all'Albo pretorio di questo Ente per 15 gg. Consecutivi 

 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Settore 
F.to : NARDI Dott. Massimo 

 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Treiso.  Responsabile Procedimento:  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 
destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
appone 

il visto di regolarità contabile e 
attesta 

la copertura finanziaria. 
 
Della presente determinazione con la registrazione dell’impegno di spesa agli interventi – capitoli 
nella stessa indicati ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000.  
 
Treiso, lì 08.06.2024 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to:  Dott. NARDI Massimo 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente determina viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi con 
decorrenza dal ___________________ . 
 
Treiso, lì ____________________________ 

Il Segretario Comunale 
 

F.To:NARDI Dott. Massimo 
      

 
 
 
 

 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
Treiso, li  _______________________ 

Il Segretario Comunale 
 

 
 
 

 
 


